מ"ת 30375-12-20 ישראל נ' האדיה(עציר) ואח'
תיק חיצוני: 899029/2020

כבוד השופטת שושנה ליבוביץ בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
1. מחמד האדיה

2. עבדאלסמד האדיה (עציר)
משיבים

החלטה

סעיף לפי בצוותא, מחמירה בכוונה חבלה של עבירה להם המייחס אישום כתב הוגש המשיבים נגד .1

ומייחס למשיב 2 עבירה של החזקת וסעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק) 329(א)(1)

סכין שלא כדין, לפי סעיף 186 לחוק.

2. לפי עובדות כתב האישום, בין המשיבים, שהם אחים, לבין אדם אחר (להלן: המתלונן) קיים סכסוך. ביום

תירס. למכור מנת על תור אבו בשכונת מונתזה אל לרחוב תירס עגלת עם 1 המשיב הגיע 30.11.20

המתלונן, שהיה ברכבו, הבחין במשיב 1 מעמיד את העגלה במקום.

המשיבים. על לפקח בידם שיש וערבים

התסקיר יוגש עד יום 28.1.21.

נקבע לדיון ביום 31.1.21 בשעה 13:30.

המשיבים יוזמנו על ידי שב"ס בהתאם לנהלים.

המזכירות תזמן מתורגמן לשפה הערבית.

14.המשיב יוותר במעצר עד לקבלת ההחלטה.

המזכירות תשלח עותק מההחלטה לצדדים, לשב"ס ולשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"א טבת תשפ"א, 05 ינואר 2021, בהעדר
הצדדים.